
UCHWAŁA NR XXIII/163/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/165/2001 Rady Gminy w Ustroniu Morskim z dnia 16 marca 2001 roku 
w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania na 

terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy (t.j. Dz.U. z 2016, 
poz. 446) i art. 12 ust.1 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j.Dz.U. z 2016r. poz. 487 z późn. zm) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXVIII/165/2001 Rady Gminy w Ustroniu Morskim z dnia 16 marca 2001 
roku w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie 
gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, w ten sposób, że §1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się dla terenu Gminy Ustronie Morskie 35 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży”.

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 683C1C15-FA69-4B79-8F34-291EC9E34443. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.12 ust.1 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania
alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016r. poz.487 z późn.zm) Rada Gminy ustala w drodze uchwały dla terenu
gminy liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa),
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży. W związku z powyższym
zachodzi konieczność podjęcia w/w uchwały, albowiem zasadnym jest w opinii Rady Gminy zwiększenie
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych z 28 do 35. Projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną
Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w dniu 14 .04.2016r, oraz Komisji Spraw Społecznych i
Porządku Publicznego w dniu 10.05.2015r.

Id: 683C1C15-FA69-4B79-8F34-291EC9E34443. Podpisany Strona 1




